ROBERTA BATISTIN DA CRUZ
Setor Legislativo

Fundão, 4 de agosto de 2021.

DE: Gabinete da Presidência
PARA: Setor Legislativo

Referência:
Processo nº 438/2021
Proposição: Projeto de Lei n° 47/2021

Autoria:

SONIA LUSIA NEVES RODRIGUES STEINS

Ementa: DISPÕE SOBRE O USO OBRIGATÓRIO DE BOLSA COLETORA DE FEZES
PARA CAVALOS QUE CIRCULAM EM LOCAIS PÚBLICOS NO MUNICÍPIO DE
FUNDÃO/ES.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Ciência e Providências

Ação realizada: Pedido de Devolução

Descrição: Ao Setor Legislativo,

Registro para os devidos fins, o recebimento do pedido de retirada efetuado pela autora do
presente projeto,  através do Ofício GV-CMF nº 112/21 e do deferimento do pedido pelo
Exmº. Presidente, conforme comunicado à autora por meio do Ofício GP-CMF nº 187/21,
remeto os autos ao Setor Legislativo para encerramento e envio ao Arquivo Geral.

Próxima Fase: Arquivado SL

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 3100390032003600370034003A005400